*

 ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHONG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1529  /UBND-VX                         Tuy Phong, ngày 29 tháng 5  năm 2020
 V/v góp ý dự thảo Quy định

tiêu chuẩn, định mức sử dụng

máy móc thiết bị và phân cấp

      thẩm quyền ban hành

         Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Thuận.

Thực hiện Công văn số 876/SGDĐT-KHTC ngày 28/4/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Thuận về việc cho ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị và phân cấp

thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng tại các cơ quan, tổ chức, các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông

thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo; Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phong có ý

kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với các nội dung của dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị và phân cấp

thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định sử dụng mức máy móc, thiết bị chuyên

dùng.

2. Đối với dự thảo Quyết định, tại Khoản 2, Điều 1, đề nghị bổ sung thêm

phần “ b) Thiết bị không có trong danh mục tiết bị dạy học theo quy định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo theo phụ lục số 02”.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định

Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị và phân cấp thẩm quyền

ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng của UBND

huyện Tuy Phong gửi Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Thuận để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                              KT. CHỦ TỊCH

- Sở Giáo dục & Đào tạo;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT. UBND huyện (đ/c H.Sơn);

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- PVP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT, VX.

                 Dương Hồng Sơn

		2020-05-29T16:37:10+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Sơn<sondh@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T16:37:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!